
UCHWAŁA Nr 438.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 428.2022 Zarządu Powiatu w Giżycku w sprawie 
wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Giżycku do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową 

dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji (taryfa G) 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 41 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 428.2022 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 16 maja 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Giżycku do przeprowadzenia 
postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę 
energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji (taryfa G) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1  
1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Giżycku do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę 
energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji (taryfa G) na okres 01.01.2023-
31.12.2023 na potrzeby niżej wymienionych powiatowych jednostek 
organizacyjnych: 
1) Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku; 
2) II Liceum Ogólnokształcące w Giżycku; 
3) Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku; 
4) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Giżycku; 
5) Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku - Biblioteka Pedagogiczna; 
6) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom Dla Dzieci Wojtek w Giżycku; 
7) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom Dla Dzieci Jaś w Giżycku; 
8) Dom Pomocy Społecznej w Giżycku. 

2. Upoważnia się: 
1)  Jerzego Janowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych 

i Informatycznych w Giżycku; 
2) Alicję Złotorzyńską – Wicedyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 

w Giżycku; 
3) Jarosława Kulhawika – Dyrektora Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska 

i Agrobiznesu w Giżycku; 
4) Iwonę Motus – Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Giżycku; 
5) Grażynę Imporowicz – Wicedyrektora Powiatowego Ośrodka Rozwoju 

Edukacji w Giżycku - Biblioteka Pedagogiczna; 
6) Bernadettę Wojtuń – Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom 

Dla Dzieci Wojtek w Giżycku; 
7) Bernadettę Wojtuń – Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom 

Dla Dzieci Jaś w Giżycku; 
8) Lucynę Pietranis – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Giżycku 

do podpisania umowy na dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji 
(taryfa G).” 



2 
 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia                     
24 czerwca 2022 r. 
 
MJ, AB/AB 
 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


